

連結貸借対照表

(平成25年3月31日 現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	35,492,505	流 動 負 債	49,724,189
現金および預金	12,579,757	支 払 手 形	2,373,398
受 取 手 形	3,980,716	営 業 未 払 金	7,292,268
営 業 未 収 金	10,750,023	買 掛 金	4,941,326
売 掛 金	3,361,433	短 期 借 入 金	22,809,500
リ ー ス 投 資 資 産	88,046	1年内返済予定の長期借入金	4,117,077
商 品	2,370,332	リ ー ス 債 務	590,159
仕 掛 品	41,558	未 払 金	1,742,065
貯 蔵 品	155,642	未 払 法 人 税 等	329,759
前 払 金	13,237	未 払 消 費 税 等	425,518
前 払 費 用	487,685	未 払 費 用	4,067,212
短 期 貸 付 金	352,483	預 り 金	506,969
繰 延 税 金 資 産	388,203	前 受 金	113,832
未 収 入 金	681,092	前 受 収 益	98,119
立 替 金	236,343	取 立 未 払 金	9,685
デ リ バ テ ィ ブ 債 権	78,402	賞 与 引 当 金	19,135
そ の 他 流 動 資 産	3,263	役 員 賞 与 引 当 金	56,440
貸 倒 引 当 金	△ 75,718	設 備 関 係 支 払 手 形	5,088
		資 産 除 去 債 務	70,000
		金 利 ス ワ ッ プ	107,327
		そ の 他 流 動 負 債	49,306
固 定 資 産	76,418,112	固 定 負 債	35,195,453
有 形 固 定 資 産	71,140,423	社 債	60,000
建 物	19,886,309	長 期 借 入 金	15,890,046
構 築 物	1,796,544	リ ー ス 債 務	1,085,590
機 械 装 置	472,705	長 期 未 払 金	129,879
車 両	1,448,630	受 入 保 証 金	326,300
運 搬 具	2,248	預 り 保 証 金	466,604
工 具 ・ 器 具 ・ 備 品	280,227	退 職 給 付 引 当 金	4,514,150
土 地	45,894,843	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	587,292
リ ー ス 資 産	1,351,134	資 産 除 去 債 務	287,574
建 設 仮 勘 定	7,779	土 地 再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	2,529,888
無 形 固 定 資 産	905,347	繰 延 税 金 負 債	9,098,772
借 地 借 家 権	670,311	金 利 ス ワ ッ プ	155,470
電 信 電 話 加 入 権	48,845	そ の 他 固 定 負 債	63,883
施 設 利 用 権	35,683		
ソ フ ト ウ ェ ア	51,549		
リ ー ス 資 産	93,081		
の れ ん	5,874		
投 資 そ の 他 の 資 産	4,372,340	負 債 の 部 合 計	84,919,643
投 資 有 価 証 券	1,431,404		
関 係 会 社 株 式	130,916	純 資 産 の 部	
出 資 金	184,883	株 主 資 本	19,907,771
長 期 貸 付 金	367,631	資 本 金	2,000,000
長 期 前 払 費 用	125,962	資 本 剰 余 金	5,901,085
破 産 更 生 債 権 等	37,979	利 益 剰 余 金	13,287,692
差 入 保 証 金	1,670,205	自 己 株 式	△ 1,281,006
繰 延 税 金 資 産	261,476	そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額	7,024,988
そ の 他 投 資 資 産	29,807	そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	159,930
デ リ バ テ ィ ブ 債 権	91,469	繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	△ 61,951
保 険 積 立 金	65,722	土 地 再 評 価 差 額 金	6,927,008
貸 倒 引 当 金	△ 25,118	少 数 株 主 持 分	58,213
		純 資 産 の 部 合 計	26,990,973
資 産 の 部 合 計	111,910,617	負 債 お よ び 純 資 産 の 部 合 計	111,910,617

連結損益計算書

(自平成24年4月1日 至平成25年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金	額
営業収益	70,472,410	
物流関連事業収入	37,604,445	
自動車販売関連事業収益	28,458,615	
その他事業収入	4,409,349	
営業原価	63,654,402	
物流関連事業営業費	34,392,604	
自動車販売関連事業営業費	25,463,523	
その他事業営業費	3,798,275	
営業総利益		6,818,007
販売費および一般管理費	5,729,262	
営業利益		1,088,744
営業外収益	430,565	
受取利息配当金	42,112	
受取賃貸料	74,144	
その他営業外収益	314,308	
営業外費用	921,414	
支払利息	517,369	
持分法による投資損失	374,887	
その他営業外費用	29,157	
経常利益		597,895
特別利益	7,458,672	
有形固定資産売却益	35,639	
投資有価証券売却益	105,989	
災害損失引当金戻入益	70,102	
負ののれん発生益	7,222,546	
その他特別利益	24,394	
特別損失	6,560,409	
有形固定資産売却損	24,505	
有形固定資産除却損	54,324	
投資有価証券等評価損	111,156	
減損損失	171,233	
段階取得に係る差損	6,163,765	
その他特別損失	35,422	
税金等調整前当期純利益		1,496,158
法人税、住民税および事業税	425,305	
法人税等調整額	232,602	
少数株主損益調整前当期純利益		838,250
少数株主利益		△ 7,075
当期純利益		845,326